
UCHWAŁA NR XIX/165/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2020 roku 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XIV/114/2020 z dnia 4 marca 2020 r., Nr XV/122/2020 z dnia 7 maja 2020 r., Nr 
XVI/132/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., Nr XVII/143/2020 z dnia 30 września 2020 r., Nr XVIII/154/2020 
z dnia 27 października 2020 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr IX/20 z dnia 3 lutego 2020 r., Nr X/20 
z dnia 5 lutego 2020 r., Nr XV/20 z dnia 2 marca 2020 r., Nr XVII/2020 z dnia 9 marca 2020 r., XX/2020 
z dnia 31 marca 2020 r., Nr XXII/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r., Nr XXIII/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., 
Nr XXIV/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr XXV/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r., Nr XXVII/2020 z dnia 
12 maja 2020 r., Nr XXVIII/2020 z dnia 28 maja 2020 r., Nr XXXI/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r, Nr 
XXXVI/2020 z dnia 6 lipca 2020 r., XXXVII/2020 z dnia 13 lipca 2020 r., Nr XL/2020 z dnia 22 lipca 2020 r., 
Nr XLI/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r., Nr XLII/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 r., XLIII/2020 z dnia 17 sierpnia 
2020 r., Nr XLVI/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., XLVIII/2020 z dnia 30 września 2020 r., Nr L/2020 z dnia 
15 października 2020 r., Nr LVI/2020 z dnia 30 października 2020 r., LVIII/2020 z dnia 10 listopada 2020 r., 
Nr LXI/2020 z dnia 20 listopada 2020 r., Nr LXII/2020 z dnia 30 listopada 2020 r., Nr LXIII/2020 z dnia 
10 grudnia 2020 r. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020  kwotę dochodów w wysokości 
38.175.617,65 zł zwiększa się o kwotę 15.541,00 zł do kwoty 38.191.158,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15.541,00 zł do kwoty 35.429.589,45 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 kwotę wydatków w wysokości 
39.494.429,81 zł zwiększa się o kwotę 51.541,00 zł do kwoty 39.545.970,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 51.541,00 zł do kwoty 33.753.667,10 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
budżetowych o kwotę 15.541,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

758   Różne rozliczenia 13.741,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
13.741,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13.741,00 
801   Oświata i wychowanie 1.800,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.800,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1.800,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
budżetowych o kwotę 51.541,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 51.541,00 
 80101  Szkoły podstawowe 51.541,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087814EA-327A-4A00-8D3C-4AD88765D115. Podpisany Strona 1



  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 36.000,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.541,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 dokonuje się przeniesień między działami, 
rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
600 60016 1100 - 50.000,00 
700 70005 1100 - 10.000,00 
750 75023 1100 50.000,00 - 

  1400 40.000,00 - 
758 75818 

(rezerwa ogólna) 
1100 - 66.399,00 

801 80101 1300 36.000,00 - 
  1400 100.999,00 - 

854 85401 1400 10.000,00 - 
855 85506 1200 - 600,00 
900 90002 1100 - 95.000,00 

 90026 1100 - 5.000,00 
 90095 1100 - 20.000,00 

921 92109 1100 - 10.000,00 
 92120 1100 - 10.000,00 

926 92601 1100 30.000,00 - 
RAZEM   266.999,00 266.999,00 

6. W paragrafie 7 ust. 1 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zmienia się załącznik nr 10 do Uchwały Nr  
XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
i Miasta Pyzdry na rok 2020 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W paragrafie 15 ust. 3 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 rezerwę ogólną zwiększa się o kwotę 
66.399,00 zł do kwoty 104.277,88 zł. 

8. W paragrafie 16 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zmienia się załącznik nr 16 do Uchwały Nr 
XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
i Miasta Pyzdry na rok 2020 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pydrach 

 
 

Justyna Sosnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087814EA-327A-4A00-8D3C-4AD88765D115. Podpisany Strona 2



1 
 

                 Załącznik nr 1 

                                                                                  do Uchwały Nr XIX/165/2020 

               Rady Miejskiej w Pyzdrach           

                                                z dnia 29 grudnia 2020 roku  

w sprawie zmian uchwały  

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry 

na rok 2020 

 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

  na 2020 rok 
 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 166.985,30 

 

1. 

 

Odnowa i konserwacja rowów melioracyjnych 

 

 

010 

 

01008 

 

 

2830 

 

3.000,00 

 

2. 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

 

010 

 

01010 

 

6230 

 

40.000,00 

 

3. 

 

Ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

 

75412 

 

 

2820 

 

10.700,00 

 

4. 

 

Zakup sprzętu lub oprogramowania przydatnych 

w prowadzeniu zajęć realizowanych z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość  

 

 

801 

 

80101 

 

2820 

 

7.000,00 

 

5. 

 

Zakup podręczników dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Pietrzykowie prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Edukacyjno-Kulturalno-

Turystyczne „Nasza Szkoła” 

 

801 

 

80153 

 

 

2820 

 

8.385,30 

 

6. 

 

Krajoznawstwo i organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży 

 

 

854 

 

85412 

 

  2360                   

 

 

13.500,00 

 

7. 

 

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 

 

 

855 

 

 

85506 

 

2830 

 

35.400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087814EA-327A-4A00-8D3C-4AD88765D115. Podpisany Strona 1



2 
 

 

 

8. 

 

Podtrzymywanie tradycji narodowej i 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturalnej 

 

921 

 

92195 

 

2360 

 

8.000,00 

 

9. 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

 

926 

 

92605 

 

2360 

 

41.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 2.617.932,68 

 

1. 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Pietrzykowie 

 

801 80101 

80150 

2540 

2540 

777.625,24 

72.806,52 

 

2. 

 

Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

 

80104 

 

2540 

 

313.143,14 

 

3. 

 

Prowadzenie Publicznego Przedszkola w 

Pyzdrach przez osobę fizyczną 

 

801 

 

854 

 

80104 

80149 

85404 

 

2590 

2590 

2590 

 

1.362.081,52 

85.962,12 

6.314,14 

 

RAZEM: 

 

 

2.784.917,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087814EA-327A-4A00-8D3C-4AD88765D115. Podpisany Strona 2



1 

 

                                                                                                   Załącznik nr 2 

                                                                                                                     do Uchwały Nr XIX/165/2020                                  

                                                                  Rady Miejskiej w Pyzdrach 

                                                                z dnia 29 grudnia 2020 roku 

     w sprawie zmian uchwały budżetowej 

                                                     Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 

Plan 

wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 2020 

 
Lp. Sołectwo Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota Przeznaczenie 

1. Białobrzeg 

11.541,54 

 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

4.041,54 Zakup gruzu w celu utwardzenia 

drogi we wsi Białobrzeg 

dz. 600 r. 60016  

§ 4270 

7.500,00 Remont dróg gminnych na terenie 

sołectwa Białobrzeg 

2. Ciemierów 

15.121,95 

 

 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

2.842,91 Zakup materiałów na bieżące 

remonty chodników i dróg gminnych 

na terenie sołectwa Ciemierów 

dz. 900 r. 90095  

§ 4210 

7.279,04 Zakup materiałów –bieżące 

utrzymanie placu zabaw 

dz. 900 r. 90095  

§ 6050 

5.000,00 Budowa placu zabaw w m. 

Ciemierów 

3. Ciemierów Kolonia 

16.217,13 

 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

6.176,57 Zakup materiałów- utrzymanie dróg 

gminnych 

dz. 600 r. 60016  

§ 4300 

3.040,56 Zakup usług- utrzymanie dróg 

gminnych 

dz. 750 r. 75095  

§ 4210 

1.000,00 Zakup gabloty informacyjnej 

dz. 900 r. 90095  

§ 4210 

3.000,00 Zakup kostki brukowej i artykułów 

na budowę ławek-miejsce spotkań 

mieszkańców sołectwa 

dz. 921 r. 92109 

§ 4210 

1.000,00 Zakup mebli do sali, na której 

odbywają się zebrania wiejskie 

dz. 921 r. 92195  

§ 4210 

500,00 Zakup artykułów- aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Ciemierów 

Kolonia 

dz. 921 r. 92195  

§ 4300 

1.500,00 Zakup usług- aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Ciemierów 

Kolonia 

4. Dłusk 

17.270,19 

dz. 600 r. 60016 

§ 4210 

7.000,00 Zakup materiałów na bieżące 

remonty dróg gminnych w sołectwie 

Dłusk 

dz. 900 r. 90004 

§ 4210 

3.100,01 Zakup kosiarki do sołectwa Dłusk 

dz. 900 r. 90095  

§ 4210 

1.432,54              Zakup materiałów- utrzymanie placu 

zabaw 

dz. 900 r. 90095 

§ 4210 

4.670,00 Zakup przystanku autobusowego  

dz. 926 r. 92601  

§ 4210 

294,63 Zakup materiałów-utrzymanie boiska 

sportowego 

dz. 921 r. 92195 773,01 Zakup artykułów- aktywizacja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087814EA-327A-4A00-8D3C-4AD88765D115. Podpisany Strona 1



2 

 

§ 4210 mieszkańców sołectwa (Zakup 

paczek dla dzieci) 

 

5. 
 

Dolne Grądy 

14.658,60 

 

 

dz. 600 r. 60016  

§ 4270 

 

6.471,37 

 

Bieżące remonty dróg gminnych na 

terenie sołectwa Dolne Grądy 

dz. 921 r. 92195 

§ 4210 

1.187,23 Zakup artykułów- aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Dolne Grądy 

dz. 921 r. 92195 

§ 4300 

1.000,00 Zakup usług- aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Dolne Grądy 

dz. 926 r. 92601 

§ 6050 

 

6.000,00 Budowa  boiska sportowego i 

miejsca rekreacji w m. Dolne Grądy 

6. Górne Grądy 

14.363,74 

dz. 600 r. 60016  

§ 6060 

8.000,00 Zakup kostki brukowej na chodnik w 

m. Górne Grądy 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

2.700,00 Zakup gruzu-bieżące utrzymanie  

dróg gminnych na terenie  

sołectwa  

dz. 921 r. 92109 

§ 4210 

1.000,00 Zakup mebli do sali, na której 

odbywają się zebrania wiejskie 

dz. 921 r. 92109  

§ 4210 

663,74 Zakup głośnika z przeznaczeniem do 

imprez na świeżym powietrzu 

dz. 921 r. 92195 

§ 4210 

500,00 Zakup artykułów – aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Górne Grądy 

dz. 921 r. 92195 

§ 4300 

1.500,00 Zakup usług – aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Górne Grądy 

oraz wyjazd integracyjny 

7. Kruszyny 

16.385,62 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

2.321,01 Zakup materiałów na bieżące 

remonty dróg gminnych na terenie 

sołectwa Kruszyny 

dz. 600 r. 60016  

§ 4270 

7.417,81 Bieżące remonty dróg gminnych na 

terenie sołectwa 

dz. 600 r. 60016  

§ 4300 

696,80 Transport materiałów na bieżące 

remonty dróg gminnych 

dz. 900 r. 90015  

§ 6050 

5.950,00 Zakup i montaż lamp oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 

Kruszyny 

8. Ksawerów 

14.321,62 

dz. 600 r. 60016 

§ 4210 

4.756,18 Zakup materiałów – utrzymanie dróg 

gminnych na terenie sołectwa 

dz. 600 r. 60016 

§ 4300 

7.300,00 Zakup usług – utrzymanie dróg 

gminnych na terenie sołectwa 

dz. 900 r. 90095 

§ 4210 

1.765,44 Zakup wyposażenia placu zabaw 

(huśtawki) w sołectwie Ksawerów 

dz. 926 r. 92601 

§ 4210 

500,00 Zakup materiałów-utrzymanie boiska 

sportowego 

  9. Lisewo 

28.390,51 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

393,60 Zakup lustra na drogę gminną 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

5.000,00 Zakup materiałów- Bieżące remonty 

dróg gminnych na terenie sołectwa 

Lisewo 

dz. 600 r. 60016  

§ 4300 

3.000,00 Zakup usług- Bieżące remonty dróg 

gminnych na terenie sołectwa Lisewo 

dz. 600 r. 60016  

§ 4300 

5.000,00 Odwodnienie drogi gminnej w 

sołectwie Lisewo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087814EA-327A-4A00-8D3C-4AD88765D115. Podpisany Strona 2



3 

 

dz. 900 r. 90004 

§ 4210 

115,91 Zakup materiałów- cele porządkowe 

na terenie sołectwa 

dz. 900 r. 90015  

§ 4300 

2.606,40 Montaż lampy oświetlenia ulicznego 

na terenie sołectwa Lisewo 

dz. 921 r. 92109  

§ 4210 

12.000,00 Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej w Lisewie 

dz. 921 r. 92109  

§ 4210 

274,60 Zakup artykułów- utrzymanie 

czystości w świetlicy wiejskiej 

   

10. Pietrzyków Kolonia 

16.385,62 

 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

200,06 Zakup środka chwastobójczego na 

utrzymanie zieleni 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

1.140,62 Zakup materiałów – utrzymanie dróg 

gminnych na terenie sołectwa 

dz. 600 r. 60016  

§ 4300 

2.044,94 Zakup usług – utrzymanie dróg 

gminnych na terenie sołectwa 

dz. 900 r. 90015  

§ 6050 

11.000,00 Wykonanie projektu oraz zakup lamp 

oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa Pietrzyków Kolonia 

dz. 754 r. 75412 

§ 4210 

1.000,00 Zakup artykułów- utrzymanie remizy 

OSP  

dz. 921 r. 92195  

§ 4210  

500,00 Zakup artykułów- aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Pietrzyków 

Kolonia 

dz. 921 r. 92195  

§ 4300 

500,00 Zakup usług- aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Pietrzyków 

Kolonia 

11. Pietrzyków 

15.964,40 

dz. 600 r. 60016  

§ 4300 

 

7.464,40 

 

Zakup usług- bieżąca naprawa dróg 

gminnych na terenie sołectwa 

dz. 900 r. 90004 

§ 4210 

459,36 Zakup materiałów-utrzymanie zieleni 

na terenie sołectwa 

dz. 900 r. 90004 

§ 4300 

2.149,99 Zakup usług- utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

dz. 921 r. 92109 

§ 4210 

1.200,00 Zakup opału do świetlicy wiejskiej 

dz. 754 r. 75412 

§ 4210 

4.000,00 Wykonanie napraw dachu na  remizy 

OSP w m. Pietrzyków- zakupy 

dz. 921 r. 92195 

§ 4210 

690,65 Zakup artykułów- Organizacja 

imprez kulturalno-sportowych 

aktywizujących życie wsi Pietrzyków 

12. Rataje 

23.167,33 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

6.000,00 Zakup elektronicznej tablicy 

wyświetlającej prędkość oraz jej 

przekroczenie przez wszystkie 

pojazdy 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

5.500,00 Zakupy materiałów- bieżąca naprawa 

dróg gminnych na terenie sołectwa 

dz. 600 r. 60016  

§ 4300 

500,00 Montaż elektronicznej tablicy 

wyświetlającej prędkość oraz jej 

przekroczenie przez wszystkie 

pojazdy 

dz. 600 r. 60016  1.500,00 Zakup usług- bieżąca naprawa dróg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087814EA-327A-4A00-8D3C-4AD88765D115. Podpisany Strona 3



4 

 

§ 4300 gminnych na terenie sołectwa 

dz. 754 r. 75478   

§ 4210 

2.000,00 Zakup maseczek ochronnych dla 

mieszkańców sołectwa Rataje 

dz. 900 r. 90004 

§ 4210 

680,52 Zakup materiałów- utrzymanie 

zieleni na terenie sołectwa 

dz. 900 r. 90004 

§ 4270 

319,48 Naprawa kosiarki- utrzymanie zieleni 

na terenie sołectwa 

dz. 900 r. 90095  

§ 6060 

3.667,33 Zakup wyposażenia placu zabaw 

dz. 921 r. 92195 

§ 4210 

1.500,00 Zakup artykułów- aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Rataje 

dz. 921 r. 92195 

§ 4300 

1.500,00 Zakup usług- aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Rataje 

13. Trzcianki 

13.015,83 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

9.648,12 Zakup materiałów na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa 

dz. 600 r. 60016  

§ 4300 

1.851,88 Zakup usług na bieżące utrzymanie 

dróg gminnych na terenie sołectwa 

dz. 921 r. 92195  

§ 4210 

1.515,83 Zakup paczek dla dzieci – 

aktywizacja mieszkańców sołectwa 

14. Walga 

13.057,95 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

1.945,12 Zakup materiałów na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa 

dz. 600 r. 60016  

§ 4300 

9.112,83 Zakup usług- Równanie dróg 

gminnych na terenie sołectwa 

dz. 921 r. 92195  

§ 4210 

997,50 Zakup paczek dla dzieci 

dz. 921 r. 92195  

§ 4210 

1.002,50 Zakup artykułów– aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Walga 

15. Wrąbczynkowskie 

Holendry 

14.658,60 

 

dz. 600 r. 60016  

§ 4300 

14.658,60 

 

 

Wykonanie utwardzenia drogi nr 196 

prowadzącej w kierunku m.Żdżary 

16. Wrąbczynek 

21.440,31 

dz. 600 r. 60016  

§ 6050 

10.000,00 Budowa chodnika we wsi 

Wrąbczynek 

dz. 754 r. 75412 

§ 4210 

3.940,31 Zakup artykułów - OSP Wrąbczynek 

dz. 900 r. 90095 

§ 4210 

2.000,00 Zakup ogrodzenia placu zabaw w 

sołectwie Wrąbczynek 

dz. 900 r. 90095 

§ 4300 

500,00 Montaż ogrodzenia placu zabaw w 

sołectwie Wrąbczynek 

dz. 921 r. 92109 

§ 4210 

1.000,00 Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej 

dz. 921 r. 92109 

§ 4270 

2.500,00 Remont pieca węglowego w 

świetlicy wiejskiej sołectwa 

Wrąbczynek 

dz. 921 r. 92195 

§ 4210 

600,00 Zakup artykułów- aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Wrąbczynek 

dz. 921 r. 92195 

§ 4300 

900,00 

             

Zakup usług- aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Wrąbczynek 

17. Tarnowa 

15.922,27 

dz. 600 r. 60016  

§ 4270 

3.000,00 Bieżące remonty dróg gminnych na 

terenie sołectwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087814EA-327A-4A00-8D3C-4AD88765D115. Podpisany Strona 4



5 

 

dz. 900 r. 90004  

§ 4210 

1.000,00 Zakup kosiarki i artykułów do 

kosiarki do sołectwa Tarnowa 

dz. 900 r. 90095  

§ 4210 

           100,00 Zakup materiałów- utrzymanie placu 

zabaw 

dz. 900 r. 90095  

§ 4210 

300,00 Konserwacja i naprawa elementów 

na placu zabaw- Zakupy 

dz. 921 r. 92109 

§ 4210 

2.922,27 Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej; zakup opału do świetlicy 

wiejskiej; zakup ogrodzenia przy 

świetlicy wiejskiej; zakup 

materiałów- utrzymanie świetlicy 

wiejskiej (paliwo do kosiarki) 

dz. 921 r. 92109 

§ 4270 

420,00 Modernizacja kuchni i toalet w 

świetlicy wiejskiej w Tarnowej 

dz. 921 r. 92109 

§ 4210 

3.080,00 Zakup materiałów- Modernizacja 

kuchni i toalet w świetlicy wiejskiej 

w Tarnowej 

dz. 921 r. 92195 

§ 4210 

1.000,00 Zakup artykułów- aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Tarnowa 

dz. 926 r. 92601  

§ 4300 

4.000,00 Montaż siatek zabezpieczających 

wypadanie piłki poza boisko 

dz. 926 r. 92601  

§ 4210 

100,00 Zakup materiałów- utrzymanie 

boiska sportowego 

18. Ruda Komorska 

22.072,15 

 

dz. 600 r. 60016  

§ 6050 

22.072,15 Przebudowa drogi gminnej wraz z 

chodnikiem w sołectwie Ruda 

Komorska 

19. Zamość 

12.131,26 

dz. 900 r. 90095  

§ 4210 

1.000,00 Zakup materiałów- utwardzenie 

placu we wsi Modlica 

dz. 900 r. 90095  

§ 4210 

333,82 Zakup farb do malowania urządzeń 

na placu zabaw w sołectwie Zamość 

dz. 921 r. 92195 

§ 4210 

797,44 Zakup artykułów- aktywizacja 

mieszkańców sołectwa Zamość 

dz. 900 r. 90095  

§ 6050 

10.000,00 Wybudowanie altany we wsi Modlica 

20. Zapowiednia 

17.438,68 

dz. 600 r. 60016  

§ 4210 

11.000,00 

 

Zakup materiałów- Utwardzanie dróg 

na terenie sołectwa 

dz. 600 r. 60016  

§ 4300  

4.438,68 Zakup usług- Utwardzanie dróg na 

terenie sołectwa 

dz. 900 r. 90015  

§ 6050 

2.000,00 Zakup i montaż lamp oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 

Zapowiednia 

RAZEM: 333.525,30  

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087814EA-327A-4A00-8D3C-4AD88765D115. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

1. Na podstawie umowy z dnia 16.09.2020 r. zawartej pomiędzy Fundacją ,,Europejski Fundusz
Rozwoju Wsi Polskiej – Counterpart Fund" a Gminą Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu
dochodów w dz. 801 rozdz.80101 par. 2700 o kwotę 1.800,00 zł oraz planu wydatków w dz. 801
rozdz. 80101 gr.par. 1400 o kwotę 1.800,00 zł. Środki te przeznacza się na realizację programu
YOUNGSTER.
2. Na podstawie pisma Nr ST5.4751.28.2020.15g od Ministra Finansów, Funduszy i Polityki
Społecznej dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz.758 rozdz. 75801 par.2920 o kwotę
13.741,00 zł oraz planu wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 gr.par. 1400 o kwotę 13.741,00 zł.
3. Na podstawie pisma nr ST5.4750.6.2020.g dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dz. 801
rozdz. 80101 gr.par. 1300 o kwotę 36.000,00 zł.
4. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i grupami
paragrafów wydatków na kwotę 266.999,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087814EA-327A-4A00-8D3C-4AD88765D115. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  na 2020 rok
	Załącznik 2 Plan wydatków Funduszu Sołeckiego na 2020 rok
	Załącznik

